



MARKETING

Product is packaged in a poly bag in a corrugated box.

Nutrition Facts

Servings per container

Serving Size100 gram

Amount Per Serving

Calories460

% Daily Value*

Total Fat 18 g23%

Saturated Fat 6 g30%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg0%

Sodium 440 mg18%

Total Carbohydrates 73 g24%

Dietary Fiber 3 g0%

Total Sugars 38 g

Includes 38 g Added Sugars78%

Protein 5 g

Vitamin D 0 mcg0%

Calcium 15.58 mg2%

Iron 5.13 mg30%

Potassium 132.7 mg2%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		GTIN		Pack Description		
XB524FS		10072092002023		case with bag		
Brand		Brand Owner		GPC Description		
Joy Cone Company		JOY CONE COMPANY		Dessert Sauces/Toppings/Fillings (Shelf Stable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
31.2 LBR	30 LBR	No		United States	Undeclared	No
Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
15 INH	11.25 INH	12.75 INH	1.245 FTQ	10x5	365 Days	40 FAH / 80 FAH
Traceability Regulation						
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant		Regulation Restrictions and Descriptors	
TRACEABILITY_REGULATION		FSMA204	NOT_APPLICABLE		NOT_COVERED_BY_FTL	

HANDLING SUGGESTIONS

Use the following shipping/storage recommendations: Temperature - 40-80 degrees Fahrenheit; Relative Humidity - 50%; Increased humidity greatly diminishes shelf life.

- ALLERGENS
- C = 'Contains' ; MC = 'May Contain' ; N = 'Free From' ; UN = 'Undeclared' ; INII = 'Intentionally nor Inherently Included' ; 50 = 'Derived from Ingredients' ; 60 = 'Not Derived From Ingredients' ; NI = 'No Info'
- Milk - N

Eggs - N

Soybean - C

Wheat - C

Sesame - NI

Peanuts - N

Tree - N

Fish - NI

Shellfish - N

Crustaceans - N

INGREDIENTS

Sugar, Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate (Vitamin B1), Riboflavin (Vitamin B2), Folic Acid), Palm Oil, Soybean Oil, Cocoa (Processed with Alkali), Invert Sugar, Contains 2% Or Less of: Corn Flour, Soy Lecithin, Salt, Corn Starch, Baking Soda, Natural Flavor. CONTAINS: WHEAT & SOY. MILK & EGG PRESENT IN PRODUCTS MANUFACTURED ON THE SAME LINE.

10072092002023 - XB524FS Cookies & Creme Inclusion

Perfect for toppings or inclusions.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



Ready to use.

SERVING SUGGESTIONS



Serve with your favorite ice cream product.

MORE INFORMATION

